OFÍCIO PRESIDENTE Nº 261/2014
São Roque, 13 de maio de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 15ª Sessão Ordinária realizada no dia 12 de Maio de 2014, a Razão de Veto nº 006-E, de 16/04/2014, que “Veta totalmente o autógrafo nº 4.163/2014 (Projeto de Lei nº 169-L), de autoria dos Vereadores Adenilson Correia e Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, que dispõe sobre a proibição da utilização de campos de futebol públicos para fins de estacionamento na Estância Turística de São Roque”, foi mantida pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2014 - 13:32:56 03149/2014